П Р И К А З

по отделу финансов администрации
муниципального района «Думиничский район»

         23 января  2019 г.                                                                             № 1
 О внесении изменений в приказ № 23 от 29.11.2018

“Об утверждении Плана проведения

проверок уполномоченным органом по

осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля на I полугодие 2019 года”
             В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» №554 от 30.05.2014 г. «О внутреннем муниципальном финансовом контроле» п р и к а з ы в а ю:
1. Изложить план проведения проверок уполномоченным органом по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля отделом финансов администрации муниципального района «Думиничский район» на I полугодие 2019 года  в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом финансов

администрации МР «Думиничский район»                                            О.Г.Базовая

Приложение №1

к приказу заведующего отделом финансов

администрации МР «Думиничский район»

от « 23» января  2019  года  №1
ПЛАН

проведения проверок уполномоченным органом по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля – отделом финансов администрации муниципального района «Думиничский район» на I полугодие 2019 года

	№№п/п
	Наименование объекта финансового контроля
	Тема проверки
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проверки

	1.
	Администрация городского поселения '' Поселок Думиничи ''
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий
	Камеральная

	2018 год
	февраль

	2.
	МКОУ “Новослободская СОШ”
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, (Федеральный закон от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)
	Камеральная
	2018 год, прошедший период 2019 года
	март

	3.
	МКОУ  “Думиничская СОШ  № 3”
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

	Выездная

	2017-2018 годы, прошедший период 2019 года
	март

	4.
	Отдел культуры и туризма администрации МР “Думиничский район”

	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий
	Камеральная

	2018 год

	апрель

	5.
	МКОУ "Паликская СОШ  №2"
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

	Выездная
	2017-2018 годы, прошедший период 2019 года
	май

	6.
	Администрация сельского поселения '' Село Брынь''
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий
	Камеральная

	2018 год

	май

	7.
	МКОУ "Хотьковская  СОШ"

	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, (Федеральный закон от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	Камеральная
	2018 год, прошедший период 2019 года
	май

	8.
	Отдел образования администрации МР “Думиничский район”
	Анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему финансовому  аудиту
	Обследование
	2018 год, прошедший период 2019 года
	июнь

	9.
	МКДОУ "Хотьковский детский сад "Аист"
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, (Федеральный закон от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	Камеральная
	2018 год, прошедший период 2019 года
	июнь